

Zadavatel:

Název zadavatele: Nemocnice Strakonice, a.s.
Sídlo: Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice
IČ: 26095181
DIČ: CZ699005400

Zástupce zadavatele:

Název: CEFA, s.r.o.
Zastoupený: Ing. Petrou Neuwirthovou, PhD., MBA, jednatelkou společnosti
Se sídlem: Podle Náhonu 3223/59 141 00 Praha 1
Tel: +420 777 55 66 46
Email: pn@cefa.cz

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK

VYSVĚTLENÍ ČÍSLO IV

Veřejná zakázka s názvem:

„Zabezpečení krizového řízení a snížení provozních nákladů – dodávka a instalace dieselagregátu-opakování“

Dotaz č. 1
Znění dotazu
Ve výkazu výměr zřejmě nejsou uvedeny položky na dodávku a montáž VZT žaluzií (označení VO11, VO12, VO13 a VO14 v pohledech). Jediná žaluzie je uvedena v objektu Vzduchotechnika a to o rozměru 1250x2500 mm, což nesouhlasí se žádným rozměrem ve výkresové části. Žádáme o doplnění.
Odpověď:
- VO 11 = PHZE 2500x1250/600 - VZT1.11 2 500/ 600 – 2ks (do otvoru 2 800 / 1300), po obvodě 2,5 cm na tl. rámu a zabudování+ středový vodorovný spojovací profil (ve VZT uvedený účinný rozměr žaluzie) - VO 12 = PROTIDEŠŤOVÁ ŽALUZIE 1250x2500 - VZT1.10 1 250 / 2 500 – 1ks (do otvoru 1 300 / 2 700) , po obvodě 2,5 cm na tl. rámu a zabudování (ve VZT uvedený účinný rozměr žaluzie) - VO 13, VO 14 – 2ks o rozměru 1150/1300 a 1300/1150, - tj. tyto žaluzie budou dodány nově a jejich dodávka bude oceněna do části Výkazu Výměr NemST_DA-SO01_VZT-VV20190701 / pol. č. VZT 1.15 Upravenou část Výkazu výměr poskytujeme v příloze.

Dotaz č. 2
Znění dotazu
Žádáme o specifikaci dodávek a prací pro položku č. 166 – Úprava rozvodů Vytápění (nelze ocenit 1 kpl).
Odpověď:
Demontáž 1 ks radiátoru v poloze ubourávaného parapetu pro VO/12 a odstranění a zaslepení souvisejících rozvodů, rovněž bude provedena demontáž a zpětná montáž všech zbylých 5-ti ks stávajících radiátorů, včetně jejich případné opravy a nátěru (viz. výkres - C, D11, D12 - Situace, Arch-Stavební část, Stavebně-Konstrukční část / P11).

Dotaz č. 3
Znění dotazu
Máme za to, že k položce č. 146 – Údržba proniků povlak. krytiny střech pásy přitavením vpustí, ventilací nebo komínů, 1x, materiál ve specifikaci chybí ve výkazu výměr odkazovaná specifikace dodávky. Žádáme o doplnění.
Odpověď:
Materiál na opravy koncových prvků (10 ks - cca. 10 m ²) je uveden v rámci pol. 150.

Dotaz č. 4
Znění dotazu
Žádáme o potvrzení požadované technologie opravy stávající betonové podlahy. Stávající povrch bude obroušen o cca 5 mm, následně vyspraven silikátovou stěrkou se zhotovením fabionu z epoxidové plastmalty s následným dvojnásobným epoxidovým nátěrem? Jedná se o systémovou skladbu konkrétního výrobce nebo je možno použít doporučenou skladbu s použitím epoxidové stěrky namísto silikátové? Žádáme o upřesnění.
Odpověď:
Směrný je popis na TZ str. 7 – 8, použití silikátové stěrky jako opravného prostředku nepovažujeme bez rozsáhlejšího sponkování nebo rozsáhlejších vybourávek za reálné.

Dotaz č. 5
Znění dotazu
Žádáme o specifikaci položky č. 28 Ověření stavu kanalizace (v objektu 202-Dešťové kanalizace, drenáž). Nelze nacenit 1 kpl.
Odpověď:
Uvažován s kontrolou kanalizačního úseku mezi napojovací šachtou a nejbližší další šachtou – tj. jedná se o úsek v délce cca. 150 m pod napojovací šachtou.

Dotaz č. 6
Znění dotazu
Dobrý den, máme dotaz k hliníkovým výplním: výrobce oken nás upozorňuje, že minimální rozměr okna pro otevírání je v provedení AL 1115x800 mm. Žádáme zadavatele o vyjádření, zda by nestačilo pouze vyklápěcí otevírání oken.
Odpověď:
Okna budou provedena dle specifikace na str. 6 až 7 TZ D1.1, přičemž jednotlivé díly jsou specifikovány jako sklopné a otvíravé. Okna s pákovým uzávěrem mohou být pouze sklopná se zaručením čistitelnosti z vnitřní strany.

Příloha číslo 1: 08092020NemST_DA-SO01_VZT-VV20190701.xl

V Praze dne 8. 9. 2020

Ing. Petra Neuwirthova, PhD., MBA

CEFA, s.r.o.

Zástupce zadavatele